Директору   МКОУ «Верхне – Грунская
 средняя
общеобразовательная школа»

                                                                                                                            ____________________________________
                                                                                                                            Родителя (законного представителя)
                                                                                                                             Фамилия______________________________
                                                                                                                             Имя _________________________________
                                                                                                                            Отчество_____________________________
                                                                                                                            Адрес места жительства  ребенка

_______________________________________
_______________________________________

                                                                                                                             Адрес места жительства  родителей
(законных представителей)
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________

                                                                                                                           Контактные телефоны родителей
_____________________________

Заявление

            Прошу принять мою (-его)  дочь (сына)
                                                                                                           ФИО

 дата рождения и  место рождения

в______класс     Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Верхне – Грунская
средняя    общеобразовательная школа» Кореневского района Курской области.

Мать  _________________________________________________________________________________
                                                              ФИО родителя (законного представителя)
Отец  _________________________________________________________________________________
                                                             ФИО родителя (законного представителя)

   С Уставом,  лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и
другими документами, регламентирующими организацию и осуществление
образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся,  ознакомлен (а).
          Согласие на обработку персональных данных моих и моего ребёнка даю.

Дата____________                                                Подпись___________________________